[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 октября 2017 года
	№ 56-19

                                                       г. Морозовск

	Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Морозовского района

 за октябрь 2017 года

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии З.В. Воронову о проделанной работе согласно плана на сентябрь 2017 года и о проекте «Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Морозовского района за октябрь 2017 года»;

Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Морозовского района за октябрь 2017 года. (Прилагается).

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии З.В. Воронову.

	Председатель комиссии

	З.В. Воронова

	Секретарь комиссии

	М.С. Фильцова